

۶ شرکت‌ها و اعلانات

مشتریان، دوام و کیفیت محصولات ایران خودرو را تایید کردند



برای نخستین بار، تمامی خودروهای تولیدی شرکت ایران خودرو در شاخص رضایت مشتریان از کیفیت دوام محصول، موفق به تأمین اهداف ابلاغی وزارت صمت شدند. به گزارش ایپیکوس، طبق اعلام اداره کل صنایع حمل و نقل وزارت صنعت، معدن و تجارت، برای نخستین بار طی سال‌های گذشته، تمامی محصولات تولیدی شرکت ایران خودرو در شاخص رضایت از کیفیت دوام محصولات بر اساس خودروهای تحویلی شهریور ۹۸، ضمن بهبود کیفی از دیدگاه مشتریان، موفق به کسب اهداف ابلاغی وزارت صمت شده است. امروزه مشتری‌مداری به عنوان یکی از ارکان اصلی و جدایی ناپذیر هر صنعت از جمله صنعت خودروسازی و گروه صنعتی ایران خودرو به شمار می‌رود. این مهم علاوه بر الزامات وزارت صمت، یکی از مسئولیت‌های اجتماعی این خودروساز در قبال جامعه است که توجه و تحقق آن جزو اولویت‌های گروه صنعتی ایران خودرو قرار دارد. بر این اساس، با توجه به ابلاغیه وزارت صمت، معدن و تجارت، کیفیت خودروهای ساخت داخل توسط شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران، در قالب دستورالعمل اندازه‌گیری رضایت مصرف کنندگان صنعت خودرو به صورت ماهیانه اندازه‌گیری و نتایج آن منتشر می‌شود. همچنین، با توجه به اهمیت موضوع، شاخص رضایت مشتریان از کیفیت محصول و مشخصه های کیفی مربوطه به صورت مستمر در مجموعه معاونت کیفیت گروه صنعتی ایران خودرو بررسی و در راستای کسب رضایت حداکثری مشتریان، کارگروه‌هایی برای تعریف اقدام اصلاحی با همکاری نمایندگان واحدهای حوزه طراحی، تأمین و تولید تشکیل و تحقق اهداف در قالب جلسات «برج مراقبت» دنبال می‌شود.

لوله‌گذاری دومین خط لوله زیر دریایی پایانه نفتی جاسک تکمیل شد

سرپرست طرح پایانه نفتی جاسک از تکمیل عملیات احداث دومین رشته خط لوله دریایی ۳۶ اینچ انتقال نفت خام پایانه صادراتی جاسک خبر داد.

به گزارش وزارت نفت، وحید مالکی گفت: پس از تکمیل عملیات لوله‌گذاری نخستین خط لوله دریایی این طرح در هفته‌های پیشین، به‌منظور تکمیل مسیر دریایی نخستین فاز زودهنگام پایانه نفتی جاسک، شناور لوله‌گذار بلافاصله در موقعیت احداث دومین رشته خط لوله ۳۶ اینچ زیر دریایی منتهی به مسیر گوی شناور صادراتی قرار گرفت.وی افزود: متناسب با زمان‌بندی از پیش تعیین‌شده، لوله‌گذاری این رشته خط لوله در دو مرحله توسط شناور تحت مالکیت شرکت مهندسی و ساخت تأسیسات دریایی ایران به عنوان پیمانکار طرح انجام و روز جمعه (یکم آسفند ۹۹) با موفقیت پایان یافت. سرپرست طرح پایانه نفتی جاسک پیشرفت کلی طرح پایانه نفتی جاسک را در فاز زودهنگام و پس از تکمیل دومین رشته خط لوله دریایی، ۸۲ درصد اعلام و تصریح کرد: با تکمیل این دورشته خط لوله دریایی انتقال نفت خام، در روزهای آینده امکان نصب و راه‌اندازی گوی شناور صادراتی و تجهیزات جانبی آن که هم‌اکنون در یارد صنعتی خرمشهر بارگیری شده، فراهم می‌شود.

طرح توسعه پایانه نفتی جاسک به عنوان آخرین حلقه از زنجیره طرح ملی و راهبردی انتقال نفت خام از گوره به جاسک، شامل سه مجموعه خطوط لوله ۶۸ اینچ خشکی و سیستم‌های اندازه‌گیری، ۶ رشته خط لوله ۳۶ اینچ زیردریایی، سه مجموعه چندراهه دریایی و سه مجموعه گوی شناور به همراه تجهیزات جانبی است که مقرر است فاز نخست آن تا پایان امسال آماده راه‌اندازی شود.

نوید فولادمبارکه برای تامین نیازهای فعالان اقتصادی کشور

رئیس هیات مدیره شرکت فولاد مبارکه درباره آینده‌ای که برای این شرکت قابل تصور است، گفت که مجموعه فولاد مبارکه در هم‌آوردهایی مانند ۱۸۱۱۰۰ ضمن اینکه تلاش کرده تا خود را در معرض یک ارزشیابی مستقل قرار دهد، سعی کرده در زمینه‌های جدید نیز نام‌آور باشد و نیازمندی کشور را در عرصه محصولات فولادی به ویژه ورق‌های مختلف تأمین کند. در این میان صنایع فولادی نیز موفق شده‌اند تا از این نگاه شرکت فولاد مبارکه بهره‌مند شوند.

به گزارش اخبار فولاد، غلامحسن تقی نتاج در گفت‌وگویی در حاشیه هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی ایران‌متافو تصریح کرد: فولاد مبارکه توانسته با دسترسی به جدیدترین دانش‌ها و علیرغم همه محدودیت‌ها نوید تأمین نیازهای فعالان اقتصادی را به آن‌ها بدهد. به ویژه در بازه زمانی یکسال اخیر که صنعت فولاد و شرکت فولادمبارکه تحریم‌های نامادلان‌های را شاهد بوده است، موفقیت‌های چشمگیری از جمله ثبت رکورد رشد ۵ درصدی تولید را تجربه کرده و آنچه در آینده فولاد مبارکه مد نظر است، کماکان ادامه همین استراتژی است.

وی افزود: در همین راستار تلاش هستیم تا با دسترسی به دانش‌های نوو دیجیتال‌سازی فرآیندهای تولید فولاد، این تحول اساسی در صنعت و اقتصاد جهانی را پیگیری کنیم تا فولاد مبارکه بتواند به عنوان اولین شرکت در این عرصه عمل کند.

رئیس هیات مدیره شرکت فولادمبارکه اصفهان تصریح کرد: به علاوه با اینکه این شرکت از میان ۱۰۰ شرکت برتر کشور، رتبه

کسب نشان برنزین C۳ از سوی شرکت نفت ایرانول در چهارمین دوره جایزه مدل ۳۴۰۰۰ منابع انسانی

در ادامه موفقیت‌های شرکت نفت ایرانول در سال ۹۹ که منجر به رشد ۲۶۵ درصدی سود نسبت به ۹ ماه مشابه سال گذشته شده است، این شرکت در چهارمین دوره جایزه ملی مدیریت منابع انسانی مدل ۳۴۰۰۰، نشان برنزین C۳ را کسب کرد.

به گزارش روابط عمومی ایرانول، مدل ۳۴۰۰۰ مسیری روشن برای رشد، توسعه و تعالی سیستم‌های منابع انسانی به منظور تحقق ماموریت، اهداف و استراتژی‌های سازمان‌ها ترسیم کرده است. این مدل دارای ۱۴ فرایند و ۱۲ ن‌گرش بوده و به دلیل اینکه

مجتمع فولاد خراسان برای سومین ماه پیاپی در تامین کنسانتره رکورد شکست

در حالی که تأمین مواد اولیه به ویژه کنسانتره سنگ‌آهن یکی از چالش‌های اصلی و دغدغه‌های فولادسازان کشور است، مجتمع فولاد خراسان در پایان بهمن برای «سومین ماه متوالی» رکورد تأمین این ماده اولیه اساسی را شکست تا نوار موفقیات بزرگترین مجتمع صنعتی شرق کشور در سال «چهارم تولید» استمرار بیابد.

به گزارش روابط عمومی فولاد خراسان،

این مجتمع صنعتی در بهمن با تأمین ۲۳۲ هزار و ۲۵۰ تن کنسانتره، موفق شد رکورد پیشین تأمین این ماده اولیه را

نوید فولاد مبارکه برای تامین نیازهای فعالان



بهره‌مند شویم و حتی ممکن است خسارت‌هایی را نیز از منظر اقتصاد ملی بر کشور تحمیل کند. وی تأکید کرد: فولاد مبارکه به سهم خود این اقدامات را انجام داده و صورت جلسات مدیریتی و بررسی‌های بدنه کارشناسی این مجموعه نیز مهر تأییدی بر این مطلب است. تقی نتاج افزود: همه سطوح مدیران این شرکت قابلیت محقق کردن شعار جیش تولید در عرصه فولاد را دارا هستند اما متأسفانه برخی ابهام‌هایی که در لایه‌های مختلف سیاست‌گذاری وجود دارد، در حال حاضر به صورت ترمز عمل کرده است. وی تأکید کرد: تا



به اقدامات و پروژه‌هایی که سال جاری در حوزه منابع انسانی به انجام رسانده که خلاصه‌ای از آنها شامل پروژه‌های کارسنجی‌زمان‌سنجی، بازنگری و بهبود نظام جریان خدمت، طراحی و مهندسی ساختار سازمانی، بازنگری برنامه‌ریزی

تأمین کنسانتره رکورد شکست

رویارویی با چالش‌های پیش روی تولید بوده است.

وی همچنین تأکید کرد: تسریع در فرایند «احداث و راه‌اندازی کارخانه کنسانتره فولاد خراسان در سنگان با هدف پایداری چرخه تأمین مواد اولیه و با کیفیت، از اولویت‌های توسعه و اهداف استراتژیک شرکت است که نوید بخش افقی روشن برای فولاد خراسان خواهد بود و در کنار «بهینه‌سازی مصرف مواد اولیه و استراتژیک»، گامی اساسی در راستای فائق آمدن بر مشکلات ناشی از تحریم‌ها خواهد بود.

کسری غفوری یادآور شد: تلاش و تدبیر همه کارکنان، هم‌افزایی، تعهد و تعلق سازمانی، مشارکت هوشمندانه و روحیه جهادی فاکتورهای کلیدی توانمندی شرکت در

سهم بیش از ۶۵ درصدی ایرانی‌ها در ساخت پتروشیمی گچساران

مدیرعامل پتروشیمی گچساران با ارائه گزارش کاملی از میزان داخلی‌سازی در این مجتمع، از پیشرفت ۸۰ درصدی این پروژه خبر داد و گفت که الفین گچساران سال ۱۴۰۰ به تولید می‌رسد.

به گزارش خبرگزاری آریا، مصطفی حیدریان در حاشیه امضای تفاهم‌نامه همکاری پتروشیمی گچساران با شش شرکت دانش‌بنیان و سازنده ایرانی، گفت: دومین رویداد حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی، تبلور قدرت‌نمایی دانش و توان ایرانی در صنعت و تبدیل تهدیدهای آزردهنده به فرصت‌های طلایی بود. وی با اعلام پیشرفت ۸۰ درصدی پتروشیمی گچساران، افزود: ارزش بخش داخلی‌سازی در این پروژه ۳۳۵ میلیون پورو معادل ۶۵ درصد است، به طوری که در واحدهای یوتیلیتی داخلی‌سازی اولویت قابل توجهی دارد، یعنی در واحد ۷۹ درصد، واحد بخار ۷۳ درصد، واحد برق ۸۷ درصد، واحد کولینگ ۸۰ درصد، واحد ASU ۵۵ درصد، واحد پساب ۱۰ درصد، خط لوله گاز ۱۰۰ درصد، خط لوله آب ۱۰۰ درصد ساخت داخل است. حیدریان تصریح کرد: در واحدهای یوتیلیتی، Offsite و OSBL، ۷۸ درصد ساخت داخل و در واحد الفین ۶۱ درصد داخلی‌سازی شده یا در حال انجام است.

. یکشنبه . ۰۳ اسفند ۱۳۹۹ . سال هجدهم . شماره ۴۶۱۹ .

پیام تبریک مدیرعامل فولاد هرمزگان در پی کسب پنجمین رکورد متوالی تولید تختال

مدیرعامل فولاد هرمزگان در پی کسب پنجمین رکورد متوالی تولید تختال پیام تبریکی منتشر کرد. متن این پیام به شرح زیر است: با سلام و خدقوت و همکاران گرامی کسب پنجمین رکورد تولید ماهیانه تختال در بهمن ماه ۹۹ که در شش ماه اخیر به صورت پیوسته حاصل شده است را به کلیه همکاران، پیمانکاران و ذینفعان شرکت تبریک عرض می‌نمایم. بدون شک موفقیت‌های پی در پی ماه های اخیر که بدون در مدار قرار گرفتن توسعه های آتی شرکت بدست آمده است، ناشی از خودباوری، یکپارچگی، انسجام گروهی، استفاده حداکثری از توانایی ها و امکانات و بهره‌گیری از استانداردهای مدیریتی می‌باشد و این نوید کسب افتخارات جدید در سال آینده را در پیش رو ترسیم می نماید.در پناه خداوند بزرگ و در کنار خانواده عزیز سلامت، شاد و موفق باشید.

فرزادارزانی

مدیر عامل شرکت فولاد هرمزگان

افزایش سرمایه «های وب» رای مثبت گرفت

مجمع شرکت داده گستر عصر نوین به افزایش سرمایه ۱۰۸ درصدی این شرکت رای مثبت داد.

به گزارش پایگاه‌خبری‌بااقتصاد، مجمع‌عمومی‌فوق‌العاده‌شرکت داده‌گستر عصر نوین با افزایش سرمایه ۱۰۸ درصدی این شرکت از محل مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها، سود انباشته موافقت کرد.

درآمد ۱۹.۵ میلیارد تومانی

«سبزوار» در بهمن

شرکت سیمان لار سبزوار با رشد ۶۹ درصدی نسبت به ماه گذشته در بهمن درآمد ۱۹.۵ میلیارد تومانی را رقم زد.

به گزارش پایگاه خبری بااقتصاد، شرکت سیمان لار سبزوار با نماد معاملاتی سزوار در دوره ۵ ماهه منتهی به بهمن سال جاری ۷۷.۴ میلیارد تومان درآمد به دست آورده است که ۱۹.۵ میلیارد آن مربوط به همین ماه است. درآمد این ماه سبزوار رشد ۶۹ درصدی نسبت به دی داشته است.

سهم «دفارا» از زمین دارویی رسا مشخص شد

شرکت داروسازی فارابی مطالبات خود از شرکت دارویی رسا را دریافت کرد.

به گزارش پایگاه خبری بااقتصاد، شرکت داروسازی فارابی با نماد معاملاتی دفارا طی افشای اطلاعات بااهمیت گروه الف در سایت کدال اعلام کرد سهم این شرکت از ملک دارویی رسا واقع در جاده دماوند ۴.۱۵ دانگ است.

شکسته‌شدن رکورد تولید

در پتروشیمی نوری

رکورد تولید در پتروشیمی نوری در سال جیش تولید با تحقق افزایش ۱۱۵ درصدی ظرفیت تولید شکسته شد.

به گزارش صداوسیما، مدیرعامل پتروشیمی نوری با بیان اینکه شرکت پتروشیمی نوری با تولید چهار میلیون و ۴۵۰ هزار تن محصول از ابتدای امسال تا اول اسفندماه توانست رکورد جدیدی را در کارنامه خود به ثبت برساند بیان کرد: با تلاش همه همکاران و متخصصان توانستیم بعد از شناسایی موانع تولید، در جهت رفع این موانع با هدف کم اثر کردن تحریم‌ها حرکت کنیم.

تقی صاعنی افزود: بر این اساس در سال ۱۳۹۹ که به نام جیش تولید نامگذاری شده است، این مجتمع موفق به ثبت رکوردهای تولید مختلفی از جمله تولید ۱۰۶ درصد پارازالین و تولید ۱۱۱ درصد بنزن نسبت‌به ظرفیت اسمی شده است.

وی عنوان کرد: پتروشیمی نوری در ۱۰ ماه امسال با افزایش حدود ۱۴ درصدی تولید محصولات مختلف نسبت‌به بازه مشابه پارسال، موفق به ثبت رکورد افزایش ۱۰۹ درصدی ظرفیت اسمی و بیش از ۱۱۵ درصدی ظرفیت برنامه‌ای تولید در این مدت شده است. مدیرعامل پتروشیمی نوری با بیان اینکه ۵۵ درصد محصولات تولیدی این واحد صنعتی صادر و بقیه به تولیدات داخلی اختصاص می‌یابد، تأکید کرد: پارسال توانستیم بیش از یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار آرزواری برای کشور حاصل کنیم.

بهره‌برداری از گندله‌سازی گهرزمین

سیرجان

با حضور ویدئوکنفرانسی رئیس‌جمهوری کارخانه پنج میلیون

تنی گندله‌سازی گهر زمین سیرجان در استان کرمان افتتاح شد.

واحد گندله‌سازی شماره یک گهر زمین سیرجان در استان کرمان با ظرفیت تولید پنج میلیون تن گندله آهن با حضور ویدئوکنفرانسی رئیس‌جمهوری افتتاح شد.

لازم به ذکر است واحد گندله‌سازی شماره یک گهر زمین سیرجان با سرمایه‌گذاری ۳هزار و ۸۳۰ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسیده و با بهره‌برداری از این پروژه پنج میلیون تنی گندله‌سازی در استان کرمان برای ۵۰ نفر به صورت مستقیم اشتغالزایی ایجاد می‌شود.

در این آیین علیرضا رزم‌حسینی وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه در تولید فولاد خام ۷۷ درصد و محصولات فولادی ۸۳ درصد رشد داشتیم گفت: ایران در سال ۲۰۱۹ توانست ۹۶ میلیون تن صادرات، رتبه ۱۶ صادراتی را به خود اختصاص دهد.

روزگرفته و با حضور ویدئوکنفرانسی رئیس‌جمهوری به طور همزمان ۴ طرح صنعتی و معدنی در استان‌های هرمزگان، کرمان و مازندران به ارزش ۸.۵ هزار میلیارد تومان افتتاح شده است که برای هزار و ۳۴۰ نفر اشتغالزایی می‌شود.

این طرح‌ها شامل ۳ طرح در حوزه صنایع معدنی در استان‌های هرمزگان و کرمان و طرح پایانه صادراتی محصولات کشاورزی در استان مازندران است.